МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » 12 20 24   № 6367

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 17.12.2019 № 9492

«Об утверждении порядка

предоставления дополнительной

меры социальной поддержки

детям-инвалидам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.12.2019 № 9492

«Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной

поддержки детям-инвалидам» (с изменениями от 06.04.2020 № 2214, 16.07.2020

№ 4789, 16.12.2020 № 9486, 29.03.2021 № 2321, 09.02.2023 № 729, 27.11.2023 № 5906)

следующие изменения:

в констатирующей части постановления, в абзаце первом пункта 1 раздела I

приложения к постановлению слова «решением Думы города от 26.10.2013 № 404-V ДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки детей-инвалидов» заменить

словами «решением Думы города от 26.10.2013 № 404-V ДГ «О дополнительной

мере социальной поддержки детей-инвалидов».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                               М.Н. Слепов